[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро-Александровское

30.10.2015                                                                                                               № 216
О внесении изменений в структуру администрации Партизанского муниципального района, утвержденную решением Думы Партизанского муниципального района от 25.06.2010 № 175 (в редакции решения от 11.02.2011 № 213)

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ              «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 19, 28 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в структуру администрации Партизанского муниципального района, утвержденную решением Думы Партизанского муниципального района от 25.06.2010 № 175 (в редакции решения от 11.02.2011 № 213) следующие изменения:
в раздел 3. «Отделы администрации» ввести «Отдел дорожного хозяйства и транспорта».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Золотая Долина».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Думы                                                                            С.Е.Шерстнев